[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2007г. №  32
              г.Троицк
О  ходе исполнения городской целевой программы по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006-2007 годы

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы города Абдрашитова Р.Р. о ходе исполнения в 2006 году городской целевой программы по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006-2007 годы, Собрание депутатов города Троицка отмечает, что не все мероприятия Программы исполнены  в полном объеме. Причиной этому явились: несвоевременное предоставление заключений от Главгосэкспертизы и корректировка проектов, некоторые работы перенесены на 2007 год согласно дополнительному соглашению с Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области к договору о финансировании работ по корректировке генерального плана Троицкого городского округа от 26.06.2006 года.
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города Абдрашитова Р.Р. о  ходе исполнения в 2006 году городской целевой программы по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006-2007 годы  принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) в 2007 году принять исчерпывающие меры по выполнению мероприятий городской целевой программы по реализации национального проекта «Доступное комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
_1117865226.bin